ОПРЕДЕЛИ :	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 626 от 06.10.2022 г., постановено по в. т. д. № 1019/2021 г. по описа на Софийски апелативен съд.	

ОСЪЖДА „ДЗИ - Общо застраховане“ ЕАД с ЕИК[ЕИК] да заплати на „Привиа“ АД с ЕИК[ЕИК] сумата 3825 /три хиляди осемстотин двадесет и пет/ лева – разноски по делото.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: